
Příloha č. 2 k Čj.: PPR-31581-8/Čj-2013-990656 
 

1.) NÁZEV MAJETKU 

Nákladní automobil do 3.5 t. kat. N1G  celkem  1  ks 

TECHNICKÝ POPIS 
    

Model:    
provedení:   DOUBLE CAB   
počet dveří: 5;(2x přední, 2x boční zadní  1x zadní  výklopné)   
počet míst k sezení: 5    
    

Motor:  vznětový přeplňovaný;  
palivo: nafta motorová  
výkon: (kW) min. 130  
kroutící moment min. 400 Nm  
emisní předpis EU: EU5;  

spotřeba dle norem 
1999/100 (EU3, EU4), 
1993/116 (EU2, 
EU3D), pro 
kombinovaný provoz: 
(l/100 km) 

V souladu s vyhláškou č. 162/2011 Sb. o způsobu stanovení 
zvláštních technických podmínek pro účely zákona o veřejných 
zakázkách 

 

     
Hmotnost:    
Celková hmotnost: 
(kg) 

 max 3 000  

Užitečná 
hmotnost (kg)              

  min.:     620   

Převodovka:  automatická  
Pohon náprav:  pohon všech kol permanentní 4x4, uzávěrka diferenciálu  

Podvozek: 
 
 
Karosérie: 

 tuhá zadní náprava odpružená listovýmí pery 
stabilizátor vpředu i vzadu 
podvozek přizpůsobený pro jízdu v terénu 

 

barva:  min. 5 metalických barev, ne bílá a žlutá, konkrétní barva bude 
upřesněna dle nabídky,  

 

    
Sedadla:    
čalounění: látkové  robustní provedení   

trojlavice sklopná v zadní řadě 
 

   výškově stavitelná sedačka řidiče a spolujezdce s loketní a 
bederní  opěrou 

 

    
    
    

Vnější rozměry 
vozidla: 

   

Rozvor (mm): min. 3 000 max. 3200  

Délka: (mm): max. 5 300 (bez tažného zařízení)  
Šířka bez vnějších 
zpětných zrcátek: 
(mm) 

max. 2 000  



Celková výška (mm): max. 1 900  
Světlá výška (mm):                                           min. 230  

Brodivost (mm):                         min.     500  
Nájezdový úhel 
vpředu: 
Nájezdový úhel 
vzadu 
 
Rozměry 
nákladového  
prostoru: 
Délka:  (mm)               
Šířka: (mm) 
Šířka zad. 
výklopných 
dveří: (mm) 
 
                                                                          

 min.     28 stupňů 
 
min.     23 stupňů 
 
 
 
 

 
min. 1500 
min. 1600 (mezi podběhy 1150 mm) 
min. 1360 

 

Bezpečnost:    
počet airbagů:  min. řidič a spolujezdec, airbag před spolujezdcem 

vypínatelný; 
boční airbagy vpředu, s hlavovými airbagy 

 

  bezpečnostní pásy pro všechna sedadla;  
  pyrotechnické předpínače bezpečnostních pásů na předních 

sedadlech; 
 

Ostatní:  ABS, ESP; ASR, EDS, nebo ostatní technické systémy  
  rozjezdový asistent 

posilovač řízení; 
 

 
Výbava: standardní pro základní stupeň výbavy obsahující minimálně tyto prvky výbavy: 
 

- centrální zamykání s dálkovým ovládáním a ovládáním z místa řidiče,  
- přihřívač motoru,  
- elektrické rozhraní pro zapojení externích přístrojů,  
- klimatizace,  
- vyhřívaná, elektricky ovládaná a sklopná vnější zpětná zrcátka,  
- elektricky ovládaná boční okna (4x),  
- přední mlhové světlomety, 
- imobilizér,  
- alarm s ostrahou vnitřního prostoru, houkačkou a senzorem naklonění vozidla,  
- automatické rozsvícení světel po nastartování s možností vypnutí této funkce řidičem,  
- 12V zásuvka 3 ks,  
- multifunkční stavitelný volant ve dvou směrech,  
- multifunkční ukazatel,  
- tempomat,  
- vyhřívání předních sedadel,  
- ukazatel venkovní teploty s varováním proti námraze 
- nastavitelné hlavové opěrky,  
- lapače nečistot vpředu i vzadu,  
- parkovací asistent vzadu,  
- zatmavená okna v max. možné míře zvenku neprůhledná,  
- uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před spolujezdcem,  
- autorádio s CD a MP3 přehrávačem – čtyři reproduktory,  
- palubní počítač multifunkční s ukazatelem vnější teploty,  



- tažné zařízení pro max. hmotnost brzděného přívěsu 3200 kg při 12 % stoupání – 13 
pólová zásuvka s přechodkou na 7 pólů,  

- sada letních pneumatik včetně disků (kompletní sada kol) a sada zimních pneumatik 
včetně disků (druhá sada kompletních kol). V době dodání bude na vozidle 
namontovaná sada pneumatik v souladu s platnou legislativou,  

- plnohodnotné rezervní kolo odpovídající typu kol osazených na vozidle,  
- bezpečností šrouby kol,  
- sada gumových podlážek nebo gumová krytina v celém prostoru,  
- povinná výbava (viz. vyhláška MDaS č. 341/2002 Sb., § 32, odst. 1. 6. 7); 
- tažné zařízení pro max. hmotnost brzděného přívěsu 3200 kg při 12 % stoupání 
- 13 pólová zásuvka s přechodkou na 7 pólů.  

 
Zvláštní výbava:  
 

-  skryté výstražné a světelné zařízení ovládané z místa řidiče (např. magnetické 
majáky),  

- siréna výstražného zařízení o výkonu min. 100 W umístněná mimo kabinu řidiče 
(optimálně v motorovém prostoru za čelní maskou),  

- LED světla modré barvy skrytě integrovaná do karoserie nebo vnitřních částí vozidla 
(např. za čelní sklo),  

- mini kamera do vozidla pro sledování prostoru a provozu před vozidlem s možností 
záznamu děn na interní nebo externí médium (SD kartu – záznam minimální délky 
pět hodin ve FULL HD rozlišení a to i za špatných světelných podmínek) + 
záznamové médium nejvyšší rychlostní třídy s kapacitou min. 32 GB. Zařízení musí 
též obsahovat min. 2“ display ke sledování záznamu a ovládání zařízení, 
autonabíječka, režim automatického spouštění,  

- 1 ks 2 kg hasící přístroj práškový vč. závěsného držáku, 
- nástavba nákladového prostoru bez bočních oken, lakovaná v barvě vozidla, 
- plastová vana v nákladovém prostoru. 

Variantní řešení není přípustné. 

 
TECHNICKÉ PODMÍNKY A TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

Požadované automobily musí být schváleny pro provoz na pozemních komunikacích 
v souladu se zákonem č. 56 / 2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb,. 

Barevné provedení vozidel musí splňovat podmínky stanovené zákonem č. 361/2000 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, § 10 odst. 2, o provozu na pozemních komunikacích a o 
změnách některých zákonů.  

 

SPECIFICKÉ POŽADAVKY 

Požaduje se záruka: 

a) pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady na dodaný automobil minimálně 2 roky (24 

měsíců) bez omezení počtu ujetých kilometrů,  

b) záruční lhůta na lak minimálně 3 roky (36 měsíců), 

c) záruční lhůta na neprorezavění karosérie v délce minimálně 10 let (120 měsíců), 

d) potvrdit zajištění originálních náhradních dílů a možnost provádění servisu 
v smluvně zajištěném autorizovaném servise na území hlavního města Prahy a 
území Brna po dobu 10 let od data převzetí, 



e) potvrdit umožnění provádění běžných předepsaných servisních úkonů v rámci 
záruční doby (výměna olejových náplní, olejového filtru apod.), ve vlastních, 
policejních, opravárenských zařízeních a opravnách Zařízení služeb pro Ministerstvo 
vnitra ČR bez vlivu na záruku, 

f) v nabídce předložit kopii Osvědčení o schválení technické způsobilosti nabízeného 
typu vozidla a Základní technický popis schváleného typu vozidla, v případě změny 
schválení nabízeného typu také Rozhodnutí o změně schválení technické 
způsobilosti typu vozidla s příslušným Základním technickým popisem schváleného 
typu vozidla. 

g) v nabídce přesně specifikovat veškeré údaje o nabízeném zboží (konkrétní výkon 
motoru, ve specifikaci požadované rozměry, typ autorádia, apod.). 

 
ZPŮSOB POŽADOVANÉ KONTROLY JAKOSTI 

Nevyžaduje se. 
 
ZVLÁŠTNÍ POŽADAVKY 

a.) Vozidla musí být předaná v prostorách prodávajícího na území České 
republiky,  

b.) Na vozidlech musí být proveden kompletní předprodejní servis,  

c.) Termín dodání nejpozději do šesti měsíců od podpisu smlouvy, 

d.) Požadované vozidlo musí být výhradně nové, z produkce roku 2014. 
 

 

 

 
 

 


		2013-12-12T14:07:48+0100




